АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от     20.03.2023      №   187-р
            г. ВелижО разработке программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Печенковского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.06.2013 № 502 “Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов”, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция).
1. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству разработать программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Печенковского сельского поселения.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
1. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального
образования «Велижский район»                                              Г.А. Валикова